"EL PRESTADOR DE LOS SERVICIOS" se obl¡ga a rendir los informes ds las actividades desanolladas
cuando se l€ requiera, y entregar los resultados de los servic¡os pactados on el presente contrato; a "EL
ctMAv".

CUARTA IMPORTE DE LOS SERVICIOS PRESTADOS, 'EL CIIAV" se compromolq a pagar a "EL
PRESTADOR DE LOS SERVICIOS", la cantidad de $201,800.00 (DOSCIENTOS UN MIL
OCHOCIENTOS PESOS 00/100 M.N.), más la cantidad de $32,288.00 (TREINTA Y DOS MIL
DOSCIENTOS OCHENTAY OCHO PE§OS 00/100 M.N.) corespond¡ente al lmpussto al Valor
dando un total a pagar de $23,1,088.00 (DOSGIENTOS TREINTA Y CUATRO M¡L OCHENT
PESOS 00/'100 M.N.), m6nos las rotenciones ds impusstos conespondisntes, contra el Com